СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
17.12.2018 г.   № 58/3   р.С.

О проведении собрания граждан
23 декабря 2018г.
Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003г. №131–ФЗ         «Об общих  принципах организации местного самоуправления» (с изменениями и дополнениями) ст.26,29,32 ст.13,17,20 Устава МО Мустаевский с/с».          Решением  56/4 р. С. от 05.12.2018г.  «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан  в   МО   «Мустаевский сельсовет»  Новосергиевского  района Совет депутатов решил:
1. Разрешить провести общее собрание граждан сел Мустаево,              Измайловка,  Ржавка  23 декабря 2018г., в 14.00 ч. в здании  Мустаевского СДК.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель председателя

Совета депутатов
 Мустаевский сельсовет

                                А.Ф. Савгабаева
Разослано: Финансовый отдел Новосергиевского района, прокурору, в дело.